קדמי, על הראיות, חלק שני(תשס"ד- 2003) עמ' 607).

כפועל יוצא מכך, אי נקיטה בפעולה מסוימת (כגון בדיקת צמיגים), אפילו תוגדר כמחדל חקירתי- לא בהכרח
תביא למסקנה כי שגה בית משפט קמא כאשר השתית את ממצאיו על הראיות הקיימות".

האמור לעיל, כוחו יפה גם לטענות הסנגור כנגד בוחן התנועה, שהגיע לזירת התאונה בחלוף זמן ולא על אתר וזאת על
פי נהלי המשטרה.

אם המסקנה האחת והיחידה שעולה
מהניתוח היא לרעת הנאשם - יוכל בית המשפט להרשיעו על בסיס ראיות אלו (ע"פ 3372/11 קצב נ' מדינת

ישראל, פסקה 148 (10.11.2011); ע"פ 8704/09 באשה נ' מדינת ישראל, עמ' 44 לחוות דעתי
(11.11.2012)). כלל זה כפוף לעיקרון לפיו לא ישא אדם באחריות פלילית אלא אם היא הוכחה מעבר

לספק סביר (ראו סעיף 34כב לחוק העונשין, התשל"ז-1977)".

לטעמי, נוכח מכלול הראיות שהובאו בפני וגרסתו הבלתי סבירה של הנאשם, הרי שהתרחיש האפשרי היחיד, לאופן
קרות התאונה, הנו התרחיש שהציגה בפני המאשימה.

באשר לטענות ההגנה כנגד אופן נהיגתו של המעורב בתאונה, הרי שלא מצאתי כי הייתה לו תרומה כלשהי לאופן קרות
התאונה, מקום בו נסע הרוכב בנתיב נסיעתו ודרכו נחסמה לפתע, כתוצאה מרשלנותו של הנאשם ואין כל חשיבות

לאחר התאונה, פגע הנאשם ביכולתה של המשטרה למצות את החקירה במקרה זה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי, הוכיחה אשמת הנאשם
מעבר לכל לספק סביר ולכן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום וכן בעבירות על תקנות

144(א)(1) ו-(3) לתקנות התעבורה, כמפורט לעיל .

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, במעמד הצדדים